
ХАРТИЈА
 

СИНА КАНТА  

ОВА СМЕЕ ВНАТРЕ!
ЧИСТА ХАРТИЈА

На пример: 
весници, списанија, каталози, 
хартија за пишување, 
писма и пликови, 
хартија за подароци и пакување,
книги

АМБАЛАЖА ОД ХАРТИЈА И КАРТОН:

На пример:
картон од мусли, кеса за брашно

ОВА МОРА ДА ОСТАНЕ 
НАДВОР!
НЕЧИСТА  ХАРТИЈА

На пример: 
садови за една употреба од картон, 
хартиени шамивчиња, салвети, 
крпи за еднократна употреба
 
КОМПОЗИТНИ ПАКУВАЊА

На пример:
картони од пијалоци

ТАПЕТИ

      www.awa-gmbh.de

 02403/8766353

 пон - пет 8.00 – 16.00 часот

 abfallberatung@awa-gmbh.de

Повеќе информации за
правилно сортирање на отпад:


